Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sianowie 76-004 Sianów, 

ul. Słowackiego 3a działając na podstawie art. 222 ust 4 ustawy Prawo zamówień publicznych 

informuje, iż zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto w wysokości: 

199 900,00 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset złotych 00/100) w tym: 

Część I : 175 900,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset złotych 00/100) 

Część II: 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) 

Część III: 4 000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych 00/100) 

15.09.2022r. Sianów,                                       Robert Suszczak  

Kierownik Działu Aktywizacji